ー巨国電琵匪璽冨岡
平成 2 9年 8月 2日

報道関係者 各位

全国大会出場選手入賞報告会の開催について

標記のことについて、下記のとおり報告会を行いますのでお知らせします。

記

1 日 時 8月 4 日 (金) 16:3 0

2 場 所 第一応接室 (雲仙復興事務所 2F)

3 来庁者 島原レスリングスクール所属入賞者

4 対応者 古川市長

5 詳 細

① 大会名 平成 2 9年度第 3 4回全国少年少女レスリング選手権大会

② 大会期日 平成 2 9年 7月 21 日 (金)~2 3日 (日)

③ 大会会場 北九州市立総合体育館

④ 結 果 女子の部4年生3 3kg級 準優勝 内野結心 (雲仙市立土黒小)
女子の部 3年生十十3 3kg 級 準優勝 石橋禦彩 (島原市立第二小)

小学生の部 4年生十4 5kg 級 準優勝 城田健太 (島原市立第一小)

小学生の部 5年生 6 0kg 級 第 3位 西山俗人 (諌早市立小野小)

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

担当 :島原市スポーツ課 担当 酒井 恵

電話 :0957 ‐68‐5474

E-mail:sports@c ・ty,shimabara.1gjp

島原守護神 しまばらん